
Żukowo, 13.03.2012 r. 
Gmina Żukowo  

  

 

 

Urząd Gminy Żukowo 
ul. Gdańska 52 
83-330 Żukowo 

 
I.271.4.5.2012/WP 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I  

UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
Zgodnie z art. 92 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu na „Budowa 
kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowości Czaple, gm. Żukowo”  

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez: 

ZUK spółka z o.o. 
Glincz, ul. Akacjowa 24, 83-330 Żukowo 

za następującą cenę: 

172.495,00 zł brutto 

Uzasadnienie 

Ofertę wybrano na podstawie art. 91 ust 1  ustawy prawo zamówień publicznych. Wybrana 
oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert ustalonymi 
w SIWZ. W postępowaniu w terminie złożono 9 ofert: 

1. Zakład wodno-kanalizacyjny i c.o. Kazimierz Formela 
83-300 Kartuzy, ul. Zamkowa 40 – oferta odrzucona, wykonawca wykluczony 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELGRUNT 
81-571 Gdynia, ul. Starochwaszczyńska 64 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, Stankowski Piotr 
Lampa 77A, 83-333 Chmielno 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WOD-KAN-GRZENKOWICZ sp. z o.o. 
ul. Chmieleńska 17, 83-300 Kartuzy 

5. Firma Usługowa Pobłoccy, Maria Pobłocka 
ul. Mickiewicza 6, 83-340 Sierakowice 

6. PHU GAZ-RUR, Katarzyna Trepczyk 
81-198 Kosakowo, Pogórze, ul. Wiejska 1A 

7. Firma Ogólnobudowlana „ARAT” Krzysztof Makurat 
83-328 Sianowo, Staniszewo 26 

8. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WODEWIL Tomasz Wilczewski 
Kczewo 93, 83-304 Przodkowo 

9. ZUK sp. z o.o. 
Glincz, ul. Akacjowa 24, 83-330 Żukowo 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu.  



Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

Numer 

oferty  

Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium  

CENA – 100% 

RAZEM 

1 Zakład wodno-kanalizacyjny i c.o. 
Kazimierz Formela 
83-300 Kartuzy, ul. Zamkowa 40 

Oferta odrzucona ------ 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ELGRUNT 
81-571 Gdynia, ul. Starochwaszczyńska 
64 

61,80 61,80 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, 
Stankowski Piotr, Lampa 77A, 83-333 
Chmielno 

93,78 93,78 

4 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WOD-
KAN-GRZENKOWICZ sp. z o.o. 
ul. Chmieleńska 17, 83-300 Kartuzy 

71,19 71,19 

5 Firma Usługowa Pobłoccy, Maria 
Pobłocka, ul. Mickiewicza 6, 83-340 
Sierakowice 

82,33 82,33 

6 PHU GAZ-RUR, Katarzyna Trepczyk 
81-198 Kosakowo, Pogórze, ul. Wiejska 
1A 

68,71 68,71 

7 Firma Ogólnobudowlana „ARAT” 
Krzysztof Makurat, 83-328 Sianowo, 
Staniszewo 26 

81,53 81,53 

8 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
WODEWIL Tomasz Wilczewski 
Kczewo 93, 83-304 Przodkowo 

90,91 90,91 

9 ZUK sp. z o.o. Glincz, ul. Akacjowa 24, 
83-330 Żukowo 

100,00 100,00 

 
 
 
 
Umowa o zamówienie publiczne może być zawarta po upływie terminu 5 dni od przesłania 
wykonawcom niniejszego zawiadomienia. 
 


